C A P . I X .

IRYLLVS. Decbat institutos ministros sacramentorum doctrinam posse mirari, peragere, & per ipsos effectus credi quod essent Dei ministri. vnde dicitur: Conuocatis autem Iesus duodecim Apostolis, dedit illis virtutem & potestatem super omnia daemonia. In quo eleuatum supercilium diaboli flectit, qui dicebat aliquando. Non est qui contradicere valeat. E V S E. Et vt per eos venere genus humanum, non solum dat eis vt prauos spiritus pellant, sed etiam quamlibet infirmitatem sanent ex eius imperio. vnde sequitur: Et vt languores curarent. C I R Y L. Attendas hinc diuinam filij potestatem naturae corporali non eouenientem, age re namque miracula aderat sanctis, non natura, sed participatione spiritus sancti. Super hoc autem aliis concedere potestatem profusus alienum erat ab eorum virtute. Qualiter enim postea natura creata super spiritus dona possidere dominium? At dñs noster Iesus Christus tamquam naturaliter Deus existens impertitur huius gratiam quibus vult, non inuocans in eos alienā virtutem, sed infundens ex promptuariis propriis. C H R Y. Postquam autem factis confortati fuerant ex eius comitatu, & competens nacti sunt argumentum virtutis eius, mittit eos, vnde sequitur: Et misit illos praedicare regnum Dei & sanare infirmos. Vbi considera, quod non committitur eis aliquid sensibile dicere, sicut Moyses & prophetae, qui terram & bona terrena promittebant, hi vero regnum caelorum & quaeque continentur in eo. G R E. Nazarenus. Mittens autē discipulos ad praedicandū dñs multa eis iniunxit, quo rum summa est, sic eos virtuosos esse, sic constantes atq; modestos, & vt breuiter loquar, caelestes, vt non minus pp eorum modum vt uendi, q̄ propter verbum euangelica doctrina praepararetur. Et ideo cū gr̄is & baculi carentia & amictus singularitate mittebant. Et ideo subdit: Et ait ad illos: Nihil tulcritis in via, neque virgā neq; perā, neq; panē neq; pecuniam, neq; duas tunicas habeatis. Caren. aur. S. Tho. X 3 CHRY.

CHR. Y. Plurima quidem per hoc constabat. primo quidem...

Lib. 2. c. 30.

Et ait ad illos: Nihil tuleritis in via, neque virgam, neque peram...

ria monitis, mittens eos Iudeis, ut doctores & medicos ipsi...

Autem cepit declinare, et accedentes duodecim dixerunt illi: Dimitte turbas...

Et reuersi Apostoli narrauerunt illi quaecumque fecerunt, et assumptis illis, fecerunt seorsum...

Lib. 2. c. 43.

Et ait ad illos: Nihil tuleritis in via, neque virgam, neque peram...

Lib. 2. c. 43.

Et excepit illos, & lo. il. de regno Dei, & eos qui cura indigebant...